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Ecomoods - stylowe i ekologiczne rozwiązania przyszłości

Przyzwyczailiśmy się do myślenia, że przedmioty przyjazne środowisku są nie tylko bardzo drogie, ale też niezbyt
efektowne. Linia oświetleniowa Ecomoods stanowi zaprzeczenie tego trendu i jest wyrazem przyszłościowego
myślenia o wyposażeniu domu. Oprawy Ecomoods pozwalają obniżyć rachunki za energię, dbać o ekologię, a zarazem
upiększyć własne mieszkanie i nadać mu nowoczesny, designerski styl.

Świetlówki energooszczędne zastosowane w Ecomoods dają ciepłe światło, nadające przytulność każdemu
pomieszczeniu. Co ważne, gama dekoracyjnych opraw z tej linii dostępna jest w przyjaznej dla kieszeni cenie, a źródła
światła Ecomoods są o 80% bardziej wydajne energetycznie od tradycyjnych lamp. Możemy więc zadbać środowisko
oraz wystrój wnętrza naszego domu bez rujnowania swojego budżetu. 

Przyjemnie odprężające światło, jakie daje linia Ecomoods, to zasługa zastosowania nowoczesnej technologii
fluorescencyjnego oświetlenia. Lampy fluorescencyjne są niezwykle wydajne energetycznie, a światło, jakie dają, nie
ma wiele wspólnego z bladym światłem znanym nam z dawnych lat. Ponadto niektóre oprawy z serii Ecomoods
posiadają możliwość regulacji natężenia światła, co jest rzadko spotykane wśród lamp energooszczędnych. Lampy
fluorescencyjne nie nagrzewają się, a dodatkowo wykorzystują jedną piątą energii, zużywanej przez konwencjonalną
żarówkę. W efekcie rachunki za prąd obniżają się o 80%, a oszczędności odczuwamy w kolejnych latach korzystania
ze świetlówek zastosowanych w serii Ecomoods. Dodatkowym walorem tych lamp jest ich trwałość aż do 12 000
godzin, co skutecznie odsuwa perspektywę ich wymiany na daleką przyszłość. 

Decydując się na wybór linii Ecomoods, realnie przyczyniamy się do dbania o środowisko naturalne. W jaki sposób?
Po pierwsze, poprzez swoją wydajność Ecomoods pomagają zmniejszyć zużycie nieodnawialnych paliw kopalnych,
takich jak: węgiel, ropa naftowa i gaz ziemny. Po drugie, ograniczając zużycie energii, minimalizujemy emisję
dwutlenku węgla z elektrowni. Wykorzystując linię Ecomoods, możemy więc śmiało oświetlać wszystkie nasze
pomieszczenia z czystym sumieniem.

Wzornictwo linii urzeka funkcjonalnością i czystą formą oraz zaprzecza stereotypowi ciężkich, energooszczędnych
lamp. Z lamo tych nie wystają już duże świetlówki, szpecące oprawę. Źródło światła jest dyskretnie ukryte i
zintegrowane z oprawą. W ramach tych opraw mamy do wyboru zarówno oprawy stołowe, jak i wiszące, ścienne i
sufitowe. W ten sposób możemy oświetlić ekologicznie – i ekonomicznie – każde domowe pomieszczenie. Wszystkie
lampy łączy smukłość i elegancja, a także trwałość konstrukcji. Każda oprawa została wykonana z wysokiej jakości
materiałów, takich jak szkło, metal i tworzywa sztuczne.  Co ważne Philips stawia również na jakość i precyzję
wykończenia. 

Wiszące lampy Ecomoods to proste w formie, ale wyraziste oprawy oświetleniowe  o niebanalnych kształtach. Spośród
lamp wiszących możemy wybrać zarówno minimalistyczne, jak i zajmujące więcej miejsca – i przykuwające uwagę już
od wejścia do pokoju czy kuchni. Do każdego nowoczesnego wnętrza będą pasować takie lampy, jak ta zamknięta w
formie płaskiego krążka (40235/31/16, cena detaliczna: 392 PLN, 40235/17/16, cena detaliczna: 454 PLN) oraz inna,
przypominająca tubę (36802/48/16, cena detaliczna: 540 PLN)  i mająca swój odpowiednik sufitowy. Osoby, którym
marzy się odrobina szaleństwa w wystroju domu, powinny się zachwycić wiszącą lampą o bardziej fantazyjnym
kształcie (42234/17/16, cena detaliczna: 310 PLN.) czy niezwykle popularną, efektowną oprawą, dostępną w kolorze
białym lub aluminium (40233/48/16, cena detaliczna: 572 PLN, na zdjęciu) z mistrzowsko ukrytym na obrzeżach
źródłem światła. Oprawa daje ciekawy efekt, oświetlając zarówno dół, jak i rozpraszając światło na sufit. Dzięki tak
zaprojektowanym oprawom oświetleniowym sufit staje się polem do ekspresji i spełniania designerskich marzeń. 

Jeśli miejsce pozwala nam na zawieszenie oprawy ściennej lub kinkietu, gama opraw Ecomoods również oferuje
ogromny wybór. Wśród opraw z tej linii znajdują się bardzo minimalistyczne lampy, przypominające zawiniętą kartkę
papieru (34615/17/16, cena detaliczna: 258 PLN, na zdjęciu) lub płaską taflę aluminium, (34614/17/16, cena
detaliczna: 214 PLN). Ciekawym rozwiązaniem są okrągłe oprawy, świecące na różne kolory (32610/48/16, cena
detaliczna: 446 PLN). Naszym wnętrzom dyskretnie nadadzą charakter oprawy łączące szkło i metal, zamknięte w
formie prostokąta (34611/48/16, cena detaliczna: 316 PLN), lub koła (oprawa ścienno-sufitowa, 34610/48/16, cena
detaliczna: 442 PLN) albo o bardziej tradycyjnych kształtach (36800/48/16, cena detaliczna: 256 PLN). Lampy
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Ecomoods oferują więcej zabawy kolorami. Efekt różnokolorowego światła uzyskamy zarówno w przypadku
klasycznej lampy prostokątnej (34611/48/16, cena detaliczna: 316 PLN), jak i przypominającej duży pierścionek
okrągłej, metalowej oprawy (34612/48/16, cena detaliczna: 322 PLN, na zdjęciu). Jeżeli zastosowanie konkretnej
lampy tego wymaga, integralną częścią opraw z serii Ecomoods jest statecznik, dzięki czemu produkty z tej linii można
łatwo zainstalować. Świetlówka może być wymieniana niezależnie od statecznika. Cała gama jest pomyślana tak, by
odpowiadała najbardziej wymagającym gustom, jak i spełniała najwyższe normy ekologiczne. A przy okazji – była
osiągalna finansowo dla każdego z nas.

Royal Philips Electronics
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